
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/215-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

215/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 48 ustany z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ft. j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 zpóźn. zm.) w związku z art. 9 ust. l pkt l, 2, 5, 8
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. Nr 99 póz. 1001 z pózn. zm.) oraz Uzupełnieniem Programu - Sektorowy
Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006.

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje:

§1
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku do składania w imieniu
Zarządu Powiatu Lęborskiego oświadczeń woli dotyczących zobowiązań majątkowych
(w tym podpisywania umów i aneksów do umów) w ramach realizacji i rozliczenia
projektów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku w ramach
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 11:59

Liczba wyświetleń: 5

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/215-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/215-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego

